
PEYZAJ MİMARLIĞI ANABİLİM DALI



 Doğa, planlama ve tasarım kavramlarını sistematik bir yapı içinde inceleyen
Peyzaj Mimarlığı, sanat, bilim, mühendislik ve teknolojiyi bir araya getirerek alan
tasarımı, planlaması ve yönetimi ile uğraşan bir meslektir. Yaklaşık bir yüzyıldan
daha uzun süredir peyzaj mimarları, yaşanabilir bir çevre yaratmak amacıyla
dünyayı şekillendirmektedir.

 Peyzaj Mimarlığı Bölümü olarak hedefimiz; doğal ve kültürel peyzajların
korunması, planlanması ve yönetimi; açık yeşil alanların insanların yaşam
kalitesini iyileştirecek şekilde planlanması, tasarımı ve bakımı konularında yetkin,
çevreye duyarlı, toplumsal ve etik değerlere saygılı peyzaj mimarlarını
yetiştirmektir. Bölümümüz, araştırma faaliyetleri ile yerel, bölgesel ve ülkesel
peyzajların karşı karşıya bulunduğu sorunlara alternatif çözümler üreten, bilim ve
teknolojinin gelişmesine katkı sağlayan meslektaşlar yetiştirmektir.



 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı

Bölümünün akademik kadrosunda, 1 profesör, 3 doçent,

2 doktor öğretim üyesi ve 2 araştırma görevlisi

bulunmaktadır.

 Bölümümüzdeki öğretim elemanları tarafından eğitim-

öğretim faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen ve

yürütülen teknik geziler, arazi-etüd çalışmaları, panel,

TÜBİTAK projeleri aşağıda yer almaktadır:



 TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Destekleme Programı 2023 Yılı 2. Dönem Çağrısı: 6 Öğrenci
projesi kabul almıştır

 Teknik Gezi & Arazi-Etüd Çalışması: İlgili dersler kapsamında Sultansazlığı Milli Parkı ve çevresi,
Niğde, Adana’ya teknik gezilerimiz gerçekleştirilmiştir.

 Panel: Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü olarak “13
Mayıs Ulusal Peyzaj Mimarlığı Günü” kutlamaları kapsamında “Türkiye’de Peyzaj Mimarlığı’nın
Gelişimi” konulu panel düzenlenmiştir. Panelimizde, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Peyzaj
Mimarlığı Bölümü Öğretim Üyelerinden emekli öğretim üyeleri Prof. Dr. Oğuz YILMAZ ve Prof. Dr.
Sayın Halim PERÇİN ile Peyzaj Mimarları Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve Ankara Üniversitesi Peyzaj
Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sayın Şükran ŞAHİN ve Prof. Dr. Emine Figen DİLEK davetli
konuşmacılar olarak katılım sağlamışlardır. Panelimiz, bölümümüz bünyesinde düzenlenen ilk
etkinlik olması ve ülkemizde mesleğimizi temsil eden, aynı zamanda bugüne kadar peyzaj
mimarlığı mesleğine çok önemli katkılar sunan, yeni nesillere bu bilinci ve profesyonel bakış açısını
kazandıran davetli öğretim üyelerimiz, “Yüksek Ziraat Enstitüsünden Peyzaj Mimarlığı Bölümü’nün
Kuruluşuna..”, “Peyzaj Mimarlığı Bölümü’nün Kuruluşundan Bugüne Hazırlanan Projeler”, “Peyzaj
Ekolojisi Kapsamında Peyzaj Planlama” ve “Günümüz Peyzaj Mimarlığı Nasıl Olmalı?” başlıklı
konularda misafir katılımcılara bilgilendirme yapmışlardır.



 13 Mayıs Ulusal Peyzaj Mimarlığı Günü” kutlamaları 
kapsamında düzenlenen “Türkiye’de Peyzaj Mimarlığı’nın

Gelişimi” Paneli


